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Wedstrijd ingericht door de  Dilbeekse Zwemvereniging en De Dolfijnen Asse Ternat 
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad 
Molenbeek, 18/2/2024 

 

Vereniging afk./depot Land Zwemmers  
Individueel  

Estafettes 
   

Heren Dames Totaal  
Heren Dames Totaal  

Heren Dames Totaal 

Aart Lorelei Zwemvereniging 
Aquarius Zwemclub Lebbeke 
Cercle Royal De Natation De Bruxelles 
Atalante 
Dilbeekse Zwemvereniging 
Racing Swimming Club Mechelen 
Swimming Club Wauterbos Rode 
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) 
ZORO Zwemteam 
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 
Zwemclub ZIOS Liedekerke 

ALZV 
AZL 
CNBA 
 
DIZV 
RSCM 
SCWR 
TZT 
ZORO 
DDAT 
ZIOS 

BEL 
BEL 
BEL 
 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 

13 
4 
3 
 
7 
1 
7 
18 
1 
12 
11 

10 
1 
9 
 
9 
- 

10 
12 
5 
9 
4 

23 
5 
12 
 

16 
1 
17 
30 
6 
21 
15 

 
15 
8 
5 
 

14 
1 
12 
31 
2 
24 
22 

11 
2 
12 
 

18 
- 

18 
20 
7 
17 
8 

26 
10 
17 
 

32 
1 
30 
51 
9 
41 
30 

 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 

Totaal 10 verenigingen 
  

77 69 146 
 

134 113 247 
 

- - - 

 

#  
Functie  

 
Naam  

Vereniging  Licentie  

 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

 
Kamprechter 
Jurysecretaris 
Starter 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 
Official TAK 

  
Sabrina Silverans 
Trui Sulmont 
Andy Gijsens 
Abdelaziz ZERAIDI 
Agnieszka CZARNECKA 
Alex Van Den Bremt 
Alexandre Van Sintejan 
Anastasija Dzalbo 
Bart Vandecasteele 
Bernard LOUCKX 
Boris Moulaert 
Guy Robbeets 
Hilde Groenweghe 
Isam HILAL 
Kristof Heuninck 
Lies Casier 
Lynn Huyghe 
Maarten Tronckoe 
Methita Butsuwan 
Michel Christiaens 
Muriel Sciaens 
Pascal Dom 
Philippe Claerhout 
Sarah Cooreman 

D 
D 
H 
H 
D 
H 
H 
D 
H 
H 
H 
H 
D 
H 
H 
D 
D 
H 
D 
H 
D 
H 
H 
D 

unattached 
DIZV 
DDAT 
CNBA 
CNBA 
AZL 
SCWR 
DDAT 
DIZV 
SCWR 
DDAT 
DIZV 
DIZV 
CNBA 
ZIOS 
TZT 
TZT 
DDAT 
ALZV 
TZT 
DDAT 
DIZV 
TZT 
DIZV 

 K, SCSG/2121186 
DIZV/20006/57 
SF , DDAT/11034/71 
B - STARTER, CNBA/013099/59 
B, CNBA/056550/71 
AZL/11093/72 
SCWR/11066/81 
DDAT/21143/83 
DIZV/10132/68 
TAK Stage, SCWR/11067/75 
DDAT/11133/81 
DiZV/10382/64 
DIZV/21106/81 
B, CNBA/056551/67 
ZIOS/11108/77 
TZT/21112/81 
TAK, TZT/21111/87 
DDAT/11157/84 
ALZV/21161/82 
TZT/11068/72 
DDAT/21147/81 
DIZV/10317/68 
TZT/11128/82 
DIZV/21126/79 

 

 

 
 
 
 



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Dilbeekse Zwemvereniging 5/02/2024 21:49 - pagina 1

Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

1 - Voormiddag 18/02/2024 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 9:30 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:30 Serie 2 van 4, 9:35

1 1 Danaé Moschonas DIZV/21141/12 NT
2 2 Lore Verherstraeten DIZV/21108/11 NT
3 Maya Bellen ZORO/21173/09 NT 3 Hanne De Wilde DDAT/21162/13 NT
4 Rani Van Eenoo TZT/21136/10 NT 4 Lore De Wilde DIZV/21127/11 4:08.30
5 Margot De Wilde DIZV/21131/13 NT 5 Lana Van Lierde ZIOS/21082/07 NT
6 Eline Touquet SCWR/21061/12 NT 6 Louise Marie Wyffels DDAT/21150/13 NT
7 7 Tess Moxhet DIZV/21133/13 NT
8 8 Onah Van Roy ALZV/21139/13 NT

Serie 3 van 4, 9:39 Serie 4 van 4, 9:44

1 Laura Derijcke DIZV/21111/10 3:42.58 1 Amelia Manicki DIZV/21113/11 3:20.35
2 Anna-Lena De Bus DIZV/21095/10 3:40.57 2 Anastasia Ciobanu DDAT/21112/09 3:01.40
3 Nore Meulemeester TZT/21101/11 3:35.09 3 Kessy Gansemans SCWR/21074/10 2:58.39
4 Manon Van Sintejan SCWR/21058/12 3:25.41 4 Carolina Budnak SCWR/21042/08 2:46.72
5 Sofia Nsubuga ALZV/21133/11 3:26.19 5 Fien Desmet TZT/21062/08 2:54.05
6 Juno De Prater DDAT/21148/11 3:39.05 6 Inés Ouajihi Mamouni CNBA/013226/08 3:01.31
7 Jelena Janssens DDAT/21075/05 3:42.18 7 Juliette Vandekerckhove TZT/21114/11 3:15.44
8 Alissia De Bus DIZV/21125/12 3:52.28 8 Amber Vande Ghinste DDAT/21146/11 3:22.18

Programmanr. 2 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 9:48 Startlijst

Serie 1 van 5, 9:48 Serie 2 van 5, 9:53

1 1 Louis Van de Velde TZT/11124/12 NT
2 2 Walid Hamdaoui DIZV/11132/08 NT
3 Lukas Props DIZV/11147/13 NT 3 Mathias Van Den Bremt AZL/11097/11 NT
4 Yaro D'Haeseleer AZL/11132/07 NT 4 Walid Aouattah SCWR/11076/11 NT
5 Dejan Toljaga ZORO/11178/11 NT 5 Thibaut Donin ZIOS/11039/05 NT
6 6 Stan Blomme TZT/11120/12 NT
7 7 Vince Van Den Berghe ALZV/11147/12 NT
8 8 Thijs Haezebrouck DIZV/11139/13 NT

Serie 3 van 5, 9:58 Serie 4 van 5, 10:02

1 Niels Williquet SCWR/11073/11 NT 1 Arthur Puttaert DDAT/11111/10 3:28.12
2 Younes Harfi DIZV/11082/09 4:19.12 2 Miel Heuninck ZIOS/11097/10 3:15.45
3 Kobe Peeters DIZV/11122/11 3:40.83 3 Emin Boukhriss Le Texier CNBA/010892/08 3:01.91
4 Quinten Van Houcke ZIOS/11084/10 3:37.75 4 Tiemo Moulaert DDAT/11130/09 2:51.01
5 Jules Van Praet DIZV/11096/10 3:38.16 5 Lennert Verhulst AZL/11071/07 2:58.48
6 Kobe Verherstraeten DIZV/11104/10 3:51.55 6 Nand Waltniel ZIOS/11085/10 3:02.60
7 Tristan Deleye TZT/11130/10 NT 7 Elian Claes DDAT/11105/10 3:16.07
8 Sacha Anslot SCWR/11069/13 NT 8 Nathan Delcoigne DDAT/11138/11 3:31.39

Serie 5 van 5, 10:06

1 Matthias Volckaert ZIOS/11067/08 2:49.76
2 Robbe Robberechts ALZV/11062/07 2:46.96
3 Noah De Peyper ZIOS/11070/08 2:43.46
4 Stijn Christiaens TZT/11060/06 2:29.85
5 Bas Claerhout TZT/11127/08 2:32.18
6 Lars Cornelissen ALZV/11116/08 2:46.36
7 Kyllian Houtevelt ZIOS/11004/02 2:48.62
8 Bjorn De Backer ZIOS/11045/07 2:50.23



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Dilbeekse Zwemvereniging 5/02/2024 21:49 - pagina 2

Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 3 400m vrije slag 9 - 10 jaar
18/02/2024 - 10:10 Startlijst

Programmanr. 4 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 10:10 Startlijst

Serie 1 van 2, 10:10 Serie 2 van 2, 10:14

1 1 Sarah Van Den Bremt AZL/21085/10 2:56.11
2 2 Xanthe Matthijs ZIOS/21081/09 2:48.76
3 Elloise Linskens TZT/21098/11 NT 3 Lieze Desmet TZT/21077/10 2:40.75
4 Nina Darras TZT/21097/11 3:19.89 4 Virginie Cavadini CNBA/000486/98 2:36.39
5 Manon Donin ZIOS/21069/08 NT 5 Vera Vedernikova SCWR/21054/10 2:40.75
6 Hannah Housen TZT/21090/07 NT 6 Laura Touquet SCWR/21038/09 2:47.90
7 7 Maissane Hartiti CNBA/010014/08 2:49.19
8 8 Birgit De Backer ZIOS/21066/09 3:00.91

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 10:18 Startlijst

Serie 1 van 2, 10:18 Serie 2 van 2, 10:21

1 1 Liam Kindt TZT/11075/10 NT
2 Lucas Vanstechelman DDAT/11136/11 NT 2 Korneel Housen TZT/11091/09 2:45.28
3 Lukas Declerck TZT/11099/11 NT 3 Romain Van Sintejan SCWR/11052/10 2:26.25
4 Tijs François TZT/11063/08 NT 4 Levi Kindt TZT/11048/07 2:16.79
5 Emiel Persoons ZIOS/11078/08 NT 5 Simon Van den Eede AZL/11067/07 2:22.58
6 Thomas Volckaert ZIOS/11106/10 NT 6 Leendert Desmet TZT/31033/06 2:26.68
7 Louis Dubois ZIOS/11073/06 NT 7 Wout Pirlet TZT/11082/08 NT
8 8 Jerome Vandekerckhove TZT/11115/10 NT

Programmanr. 6 200m wisselslag 9 - 10 jaar
18/02/2024 - 10:25 Startlijst

Serie 1 van 1, 10:25

1
2
3 Ella Delcoigne DDAT/21161/14 NT
4 Tim Louckx SCWR/11068/14 NT
5 Liam Beuselinck SCWR/11070/14 NT
6
7
8

Programmanr. 7 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 10:29 Startlijst

Serie 1 van 1, 10:29

1
2
3 Margaux Franckx DDAT/21132/11 NT
4 Joke Trioen DDAT/20279/02 5:28.45
5 Anastasia Ciobanu DDAT/21112/09 5:34.28
6 Ruhne Kint ALZV/21119/09 NT
7
8
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 8 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 10:35 Startlijst

Serie 1 van 2, 10:35 Serie 2 van 2, 10:43

1 1
2 2 Elian Claes DDAT/11105/10 7:11.45
3 Nathan Delcoigne DDAT/11138/11 NT 3 Arthur Puttaert DDAT/11111/10 6:41.93
4 Kobe Tronckoe DDAT/11131/11 NT 4 Brecht Pillet DDAT/11017/04 5:27.64
5 Daan De Wilde DDAT/11054/08 NT 5 Tiemo Moulaert DDAT/11130/09 5:30.95
6 6 Jaron Janssens DDAT/11113/09 6:49.72
7 7 Lode Huysmans RSCM/11379/97 NT
8 8

10:51 Inzwemmen enkel mogelijk in klein bad

Programmanr. 9 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 11:21 Startlijst

Serie 1 van 3, 11:21 Serie 2 van 3, 11:26

1 Emma Deceuninck TZT/21122/13 NT 1 Margot De Wilde DIZV/21131/13 3:39.68
2 Romane Chabeau SCWR/21024/06 NT 2 Amelia Manicki DIZV/21113/11 3:21.47
3 Febe Vandenbroucke TZT/21137/13 NT 3 Irene Vernieuwe TZT/21110/12 3:14.26
4 Laura Touquet SCWR/21038/09 NT 4 Lore De Wilde DIZV/21127/11 3:11.16
5 Manon Van Sintejan SCWR/21058/12 NT 5 Anna-Lena De Bus DIZV/21095/10 3:13.37
6 Célie Louckx SCWR/21053/10 NT 6 Alissia De Bus DIZV/21125/12 3:20.63
7 Valentine Boxho ZORO/21168/11 NT 7 Tess Moxhet DIZV/21133/13 3:39.50
8 Lia Van Steenkiste TZT/21138/13 NT 8 Danaé Moschonas DIZV/21141/12 3:43.41

Serie 3 van 3, 11:31

1 Lore Verherstraeten DIZV/21108/11 2:56.00
2 Alix De Corte ZORO/21157/09 2:55.35
3 Jana Vanden Broeck CNBA/012311/89 2:42.32
4 Marina Vedernikova SCWR/21044/08 2:26.57
5 Rania Madani CNBA/008804/07 2:35.29
6 Aiko Deldicque ZORO/21098/08 2:48.12
7 Margot Union ZORO/21100/07 2:55.92
8 Laura Derijcke DIZV/21111/10 3:07.64

Programmanr. 10 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 11:35 Startlijst

Serie 1 van 5, 11:35 Serie 2 van 5, 11:40

1 1 Lukas Props DIZV/11147/13 NT
2 2 Romain Van Sintejan SCWR/11052/10 NT
3 Marcel Meulemeester TZT/11135/13 NT 3 Stan Blomme TZT/11120/12 NT
4 Lucas Christiaens TZT/11121/13 NT 4 Walid Hamdaoui DIZV/11132/08 NT
5 Louis Van de Velde TZT/11124/12 NT 5 Vince Van Den Berghe ALZV/11147/12 NT
6 6 Dejan Toljaga ZORO/11178/11 NT
7 7 Leon Desante TZT/11106/13 NT
8 8

Serie 3 van 5, 11:44 Serie 4 van 5, 11:49

1 Tiebe Claes DDAT/11139/13 NT 1 Kobe Verherstraeten DIZV/11104/10 3:13.20
2 Tristan Deleye TZT/11130/10 NT 2 Jules Van Praet DIZV/11096/10 3:07.22
3 Lars Verhasselt DDAT/11151/11 NT 3 Mathias Van Den Bremt AZL/11097/11 2:50.42
4 Thijs Haezebrouck DIZV/11139/13 3:53.22 4 Lucas Vanstechelman DDAT/11136/11 2:49.43
5 Kobe Jacquemyns DDAT/11137/13 NT 5 Lukas Declerck TZT/11099/11 2:49.76
6 Nand Waltniel ZIOS/11085/10 NT 6 Sacha Wauters SCWR/11062/12 2:57.54
7 Lowie Devoldere TZT/11131/13 NT 7 Younes Harfi DIZV/11082/09 3:10.16
8 Leon Thielemans TZT/11108/13 NT 8 Kobe Peeters DIZV/11122/11 3:52.84
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 10, Heren, 200m rugslag

Serie 5 van 5, 11:54

1 Tijs François TZT/11063/08 2:30.80
2 Korneel Housen TZT/11091/09 2:24.08
3 Liam Kindt TZT/11075/10 2:22.28
4 Bas Claerhout TZT/11127/08 2:16.42
5 Leendert Desmet TZT/31033/06 2:20.38
6 Luis - Gabriel D. CNBA/011954/05 2:23.70
7 Adrian Mikolajuk ALZV/11123/08 2:27.91
8 Daan De Wilde DDAT/11054/08 2:39.77

Programmanr. 11 100m vrije slag 9 - 10 jaar
18/02/2024 - 11:58 Startlijst

Serie 1 van 1, 11:58

1
2
3
4 Tim Louckx SCWR/11068/14 1:25.14
5 Ella Delcoigne DDAT/21161/14 NT
6
7
8

Programmanr. 12 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 12:00 Startlijst

Serie 1 van 6, 12:00 Serie 2 van 6, 12:05

1 1 Louise Marie Wyffels DDAT/21150/13 NT
2 2 Yasmine Mandour El Idrissi ALZV/21171/11 NT
3 Hanne De Wilde DDAT/21162/13 NT 3 Jente Robyn ALZV/21169/13 NT
4 Maya Bellen ZORO/21173/09 NT 4 Valentine Boxho ZORO/21168/11 3:16.25
5 Yana Van Roy ALZV/21085/09 NT 5 Axelle Van Rossen ALZV/21148/12 3:48.90
6 6 Juno De Prater DDAT/21148/11 NT
7 7 Ann-Sophie Brams ALZV/21149/11 NT
8 8 Julia Barszczewska SCWR/21077/12 NT

Serie 3 van 6, 12:09 Serie 4 van 6, 12:13

1 Margaux Franckx DDAT/21132/11 2:59.24 1 Lana Van Lierde ZIOS/21082/07 2:32.97
2 Onah Van Roy ALZV/21139/13 2:57.68 2 Jelena Janssens DDAT/21075/05 2:31.48
3 Sigrit Vanbellingen ALZV/21055/07 2:52.55 3 Aicha Oujaa CNBA/009763/08 2:29.21
4 Manon Donin ZIOS/21069/08 2:42.12 4 Nina Darras TZT/21097/11 2:25.71
5 Amber Vande Ghinste DDAT/21146/11 2:47.49 5 Sarah Van Den Bremt AZL/21085/10 2:26.41
6 Rani Van Eenoo TZT/21136/10 2:54.13 6 Jana Vanden Broeck CNBA/012311/89 2:30.33
7 Xanthe Matthijs ZIOS/21081/09 2:58.92 7 Kessy Gansemans SCWR/21074/10 2:32.19
8 Renske Robyn ALZV/21103/09 3:11.76 8 Eline Touquet SCWR/21061/12 2:36.59

Serie 5 van 6, 12:16 Serie 6 van 6, 12:19

1 Eva Mercier CNBA/010806/07 2:22.12 1 Virginie Cavadini CNBA/000486/98 2:16.57
2 Vera Vedernikova SCWR/21054/10 2:21.67 2 Hannah Housen TZT/21090/07 2:16.18
3 Birgit De Backer ZIOS/21066/09 2:18.28 3 Lieze Desmet TZT/21077/10 2:14.37
4 Carolina Budnak SCWR/21042/08 2:17.88 4 Caroline Cavadini CNBA/000127/90 2:08.00
5 Romane Chabeau SCWR/21024/06 2:18.18 5 Marina Vedernikova SCWR/21044/08 2:12.50
6 Juliette Vandekerckhove TZT/21114/11 2:19.00 6 Fien Desmet TZT/21062/08 2:15.15
7 Elloise Linskens TZT/21098/11 2:22.05 7 Maissane Hartiti CNBA/010014/08 2:16.30
8 Nore Meulemeester TZT/21101/11 2:24.83 8 Nastasja Tuccinardi CNBA/005807/06 2:17.00
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Cup Vlaams Brabant CVB 50m bad
Molenbeek, 18/2/2024

Programmanr. 13 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
18/02/2024 - 12:22 Startlijst

Serie 1 van 5, 12:22 Serie 2 van 5, 12:26

1 Wout Herman ALZV/11172/13 NT 1 Anas Lamrabet ALZV/11164/13 NT
2 Ruben Baghdasaryan ALZV/11158/11 NT 2 Viktor Hermans ALZV/11156/12 3:23.77
3 Niels Williquet SCWR/11073/11 NT 3 Lars Verhasselt DDAT/11151/11 3:13.54
4 Artur Mikolajuk ALZV/11173/12 NT 4 Kobe Jacquemyns DDAT/11137/13 2:53.25
5 Wout Vanthuyne ALZV/11159/12 NT 5 Erlend Vanbellingen ALZV/11083/10 2:55.33
6 Walid Aouattah SCWR/11076/11 NT 6 Tiebe Claes DDAT/11139/13 3:14.75
7 Yaro D'Haeseleer AZL/11132/07 NT 7 Sacha Anslot SCWR/11069/13 3:24.63
8 8 Thibaut Donin ZIOS/11039/05 NT

Serie 3 van 5, 12:30 Serie 4 van 5, 12:33

1 Quinten Van Houcke ZIOS/11084/10 2:42.75 1 Louis Dubois ZIOS/11073/06 2:17.75
2 Jaron Janssens DDAT/11113/09 2:40.69 2 Miel Heuninck ZIOS/11097/10 2:14.31
3 Emiel Persoons ZIOS/11078/08 2:19.87 3 Emin Boukhriss Le Texier CNBA/010892/08 2:13.93
4 Yarne De Maesschalck ALZV/11077/08 2:18.36 4 Jerome Vandekerckhove TZT/11115/10 2:13.39
5 Lennert Verhulst AZL/11071/07 2:18.60 5 Brecht Pillet DDAT/11017/04 2:13.58
6 Noah De Peyper ZIOS/11070/08 2:21.25 6 Kyllian Houtevelt ZIOS/11004/02 2:13.96
7 Kobe Tronckoe DDAT/11131/11 2:42.32 7 Gevorg Baghdasaryan ALZV/11120/08 2:15.50
8 Thomas Volckaert ZIOS/11106/10 2:44.94 8 Robbe Robberechts ALZV/11062/07 2:18.05

Serie 5 van 5, 12:36

1 Luis - Gabriel D. CNBA/011954/05 2:08.11
2 Bjorn De Backer ZIOS/11045/07 2:06.29
3 Simon Van den Eede AZL/11067/07 2:02.66
4 Levi Kindt TZT/11048/07 1:53.54
5 Stijn Christiaens TZT/11060/06 1:59.60
6 Matthias Volckaert ZIOS/11067/08 2:05.70
7 Felix Seymour CNBA/013144/05 2:07.11
8 Wout Pirlet TZT/11082/08 2:10.40

12:39 Einde sessie 1 , uitreiking medailles wed 1 tem 13.


